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Ørnes skole 

 

 

Innkalling til møte i FAU ved Ørnes skole 

 
Mandag 12.februar kl. 17.30-18.30. Vi møtes på klasserom 4 på Ørnes skole. 

 

 

Saker:  

01/24- Godkjenning av referat 

02/24- Rektor informerer 

03/24- Evaluering juleball 2023 

04/24- Registrering av forening og organisasjonsnummer 

05/24- Evt 

 

Ta kontakt med din vara dersom du ikke kan møte, se oversikt neste side.  

 

 

Kate Eriksen 

Rektor 
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 Klassekontakter        Mobilnr. Mail Vara: Mobilnr. Mail 

8a Merete Falch Jonassen 91632862 merete.falch.jonassen@gmail.com Ørjan 
Johannessen 

48041818 ojohanness1@gmail.com 

Monica Caroline 
Andersen 

41348254 andersen.monica4@gmail.com Silje Kristin Lorentzen 41777478 siljekristin90@hotmail.com 

8b Tone Aksberg Johansen 92664801 tone_aksberg@hotmail.com Hanne Sofie Vindvik 48144698 vindvik@yahoo.no 

Marthe Svendsgård 95108195 marsve@vgs.nfk.no    

9a Hilda Kvalvik 91570432 hilda.marie@hotmail.com Trine Neverdal Holter 41200216 trineholter73@gmail.com 

Merethe Jakobsen 40676548 merethejakobsen4@gmail.com    

9b Ida-Kristin Olsen 91667285 idakristinolsen@gmail.com Kamilla Torissen 40237563 torrissen_kamilla@hotmail.com 

Lene-Marie Olsen 97548107 lmolsen81@gmail.com    

10a  Bente Meosli 90861301 bente@meosli.no Lise Brun Hegglund 95065203 hegglund@outlook.com 

Svetlana Breckan 41419176 skrypn@online.no    

 

10b 

Leif Arne Krogh 95235991 leifarnekrogh@gmail.com Line Mortensen 95747368 line_beth@hotmail.com 

Linda Kristensen 99000854 musqat@online.no    


